
Bibloteka e Babelit edhe në Shqip

Tashmë faqja e internetit Biblioteka e Babelit mund të konsultohet edhe në gjuhën shqipe.
Përmbajtja kryesore eshtë tashmë në dispozicion dhe përkthime të tjera do të mbërrijë në ditët
e ardhshme.
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